Handkettenzug Kito CB
Produktinformation
Der KITO-Flaschenzug CB hat ein Getriebegehäuse, das doppelt abgedeckt ist um ein Eindringen von Fremdkörpern zu verhindern.
Qualitativ hochwertige Lager und Präzisionsgetriebe gewährleisten einen langfristigen Einsatz. Mit zwei Sperrklinken und seiner
Trockenlamellenbremse wurde die Einsatzsicherheit weiter erhöht. Die Lasthaken wurden bewusst größer gehalten um die Last sicher
aufzunehmen. Verfügbar mit Tragfähigkeiten von 500 kg bis 50 t.
Optionen
Rollfahrwerk
Haspelfahrwerk
Kettenspeicher
Überlastsicherung
Material: Schlagfestes Gehäuse aus einer Hochleistungsstahllegierung, vernickelte Lastkette in Sondergüte 10.
Kennzeichnung: Typenschild mit Tragkraft, CE-Kennzeichnung und Seriennummer.
Oberfläche: Lackiert.
Sicherheitsbeiwert: 4:1
Artikel-Nr. CodeTragfähigkeit
t
Hubhöhe
m
Anzahl der
Stränge
Lastkette
mm
Betätigungskraft
(kg)
a (mm)
mm
b (mm)
mm
dmm
mm
e (mm)
mm
f (mm)
mm
g (mm)
mm
h (mm)
mm
k (mm)
mm
ℓ
mm
m mm
mm
n mm
mm
pmm
mm
Gewicht
(kg)
Versand (in Tagen)
innerhalb von:
500100050300280CB005 0,5 3 1 5,0 x 15,1 23,5 158 161 2,5 69 99 27 35,5 12,1 17 77 35 89 10 30
500100100300280CB010 1 3 1 6,3 x 19,1 28,4 162 161 2,5 71 99 29 42,5 16 21,8 93 11 101 11,5 30
500100150300280CB015 1,5 3 1 7,1 x 21,2 34,3 171 182 2,5 78 112 34 47,5 19,5 26,5 106 47 119 14,5 30
500100200300280CB020 2 3 1 8,0 x 24,2 35,3 182 202 3 87 125 36 50 21,8 30 116 49 124 20 30
500100250300280CB025 2,5 3 1 9,0 x 27,2 32,3 192 233 3 91 143 40 53 24,3 33,5 127 53 136 27 30
500100300300280CB030 3 3 2 7,1 x 21,2 35,3 171 235 3,1 78 162 42,5 56 27,2 37,5 138 57 148 24 30
500100500300280CB050 5 3 2 9,0 x 27,2 33,3 192 282 3,6 91 194 46,5 63 34,5 47,5 161 67,5 172 41 30
500100750350280CB075 7,5 3,5 3 9,0 x 27,2 34,3 192 373 4,2 91 253 72,5 85 47,5 63 231 97,5 275 63 30
500101000350280CB100 10 3,5 4 9,0 x 27,2 35,3 192 438 4,2 111 308 72,5 85 47,5 63 231 97,5 295 83 30
500101500350280CB150 15 3,5 6 9,0 x 27,2 36,3 268 492 4,7 119 337 80 100 60 80 275 110 320 155 30
500102000350280CB200 20 3,5 8 9,0 x 27,2 35,3 x 2 374 746 4,8 187 373 81 110 67 90 301 125 351 235 30
500103003500280CB300 30 3,5 10 9,0 x 27,2 42,1 x 2 - - - - - - - - - - - - 310 30
500104000350280CB400 40 3,5 14 9,0 x 27,2 42,1 x 2 - - - - - - - - - - - - 480 30
500105000350280CB500 50 3,5 16 9,0 x 27,2 48,0 x 2 - - - - - - - - - - - - 640 30
Blaupause